2015 - 2016
2015 - 20162015 - 20162015 - 2016
Cod.NDU AWG perforaciones A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) E (mm) G (mm)
3510050AK Terminal estañado 1/0 AWG (50mm²) doble perf 1/2pulg 1/0 AWG ½ " 13 10 113 68 38 38
3510070AK Terminal estañado 2/0 AWG (70mm²) doble perf 1/2pulg 2/0 AWG ½ " 14,2 11,2 114 68 38 38
3510085AK Terminal estañado 3/0 AWG (85mm²) doble perf 1/2pulg 3/0 AWG ½ " 15,7 12,7 114 68 38 38
3510095AK Terminal estañado 4/0 AWG (95mm²) doble perf 1/2pulg 4/0 AWG ½ " 17,4 13,9 114 68 38 38
3510120AK Terminal estañado 250MCM (120mm²) doble perf 1/2pulg 250MCM ½ " 19 15,1 118 68 42 38
3510150AK Terminal estañado 300MCM (150mm²) doble perf 1/2pulg 300MCM ½ " 20,6 16,5 130 68 50 38
3510185AK Terminal estañado 350MCM (185mm²) doble perf 1/2pulg 350MCM ½ " 22 17,8 130 68 50 38
3510200AK Terminal estañado 400MCM (200mm²) doble perf 1/2pulg 400MCM ½ " 25 19,5 133 68 54 38
3510240AK Terminal estañado 500MCM (240mm²) doble perf 1/2pulg 500MCM ½ " 26 21,2 137 68 57 38
jlobos
Typewriter
jlobos
Typewriter
jlobos
Typewriter
jlobos
Typewriter
Terminal compresion en cobre estañado
1/0 hasta 500 MCM
Doble perforacion de diametro 12mm (½") separada 38mm (1½")
jlobos
Typewriter
jlobos
Typewriter